
ID: 3473 APARTAMENT 3+1 PER SHITJE NE
LONGHILL 

Shitet apartament elegant 3+1 në Longhill, një nga rezidencat
më të njohura. Me një sipërfaqe prej 145 m2, ky apartament
ofron një organizim të mrekullueshëm të hapësirës: një sallon
ndriçues me pamje magjepsëse, ambient ngrenie dhe
kuzhinë të integruar, tre dhoma gjumi të rehatshme, dy
veranda të bukura për momente relaksi dhe dy tualete.
Interiori i brendshëm përfshin parket laminat dhe pllaka
cilësore, si dhe sisteme të avancuara ngrohje dhe ftohje për
komoditet maksimal. Shtëpia është gjithashtu e pajisur me
një sobë me pelete, duke shtuar një prekje ngrohtësie dhe
atmosferë në ambient. Gjithashtu perfshire ne cmim eshte nje
post parkimi. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 380,000




